
1 
 

INFORMĀCIJA PAR DZĒSTAJIEM NODOKĻU PARĀDIEM   
2016.GADA 1.CETURKSNĪ 
 

Saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” 25.panta trešo daļu, pašvaldību budžetos ieskaitāmos nekustamā 

īpašuma nodokļa parādus, kā arī ar tiem saistītās nokavējuma naudas un soda naudas šā panta pirmajā daļā 

noteiktajos gadījumos dzēš attiecīgās pašvaldības. 

 Pamatojoties uz likuma „Par nodokļiem un nodevām” 25.panta pirmās daļas 7.punktu, Liepājas pilsētas 

pašvaldības Nodokļu administrācija ir dzēsusi nekustamā īpašuma nodokļa parādus, kā arī ar tiem saistītās 

nokavējuma naudas sekojošiem nodokļu maksātājiem: 

Nr.p.k. Nosaukums Reģ.Nr. 

1. SIA “PLUS PUNKTS” 40003302699 

2. SIA “GENEZIS VIC LTD” 40003568071 

3. SIA “MĒNESS NAMS” 40003710558 

4. SIA “STĀRĶIS UN KO” 50003150951 

5. SIA “LIEPALS” 42103029784 

 

 Pamatojoties uz likuma "Par nodokļiem un nodevām" 25.panta pirmās daļas 3.punktu, šā panta trešo un ceturto 

daļu, Liepājas pilsētas pašvaldības Nodokļu administrācija ir dzēsusi nekustamā īpašuma nodokļa parādus, kā arī 

ar tiem saistītās nokavējuma naudas nodokļu maksātājiem: 

  
1. Ansons Gunārs 
2. Avtomonov Alexander 
3. Balabka Aleksandrs 
4. Brīze Santa 
5. Burenkovs Broņislavs 
6. Čertova Natālija 
7. Čmeļovs Igors 
8. Hamrajevs Vladimirs 
9. Hremenkovs Vladimirs 

10. Ismaelis Andris 
11. Jepihins Vjačeslavs  
12. Laganovska Vilma 
13. Levins Anatolijs 
14. Margis Vitaļus 
15. Paulauska Irina 
16. Rimšāns Jānis 
17. Runtovska Valentīna 
18. Samedovs Ingus  
19. Sevrjukova Lilija 
20. Skvorcovs Aleksandrs 
21. Smirnovs Aleksandrs 
22. Smirnovs Nikolajs 
23. Stepanov Gennady 
24. Straube Ivars 
25. Šamardina Tamara 
26. Štreihfelds Zigmunds 

  
 

Informāciju sagatavoja  

Indra Jotika, Liepājas pilsētas pašvaldības Finanšu pārvaldes Ieņēmumu daļas nodokļu ekonomiste 


